

## Pachet papetarie

I.D.: 43670667

---

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.618,76 RON - 3.618,76 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 ACE CU GAMALIE cutie 20 1.46 29.20 2 ASCUTITOARE buc 10 0.72 7.20 3 BANDA CORECTOARE buc 20 2.11 42.20 4 BIBLIORAFT buc 24 4.49 107.76 5 CAIET DICTANDO buc 20 1.5 30.00 6 CAIET STUDENTESC DICTANDO buc 25 7.1 177.50 7 CAIET STUDENTESC MATEMATICA buc 40 7.1 284.00 8 CAPSE 24/6 cutie 106 0.43 45.58 9 CAPSE 24/6 cutie 20 0.43 8.60 10 CAPSATOR(30 FILE) buc 32 15.9 508.80 11 CD(10SET) SET 75 7.52 564.00 12 DOSARE DIN PLASTIC CU SINA buc 130 0.31 40.30 13 DVD(10 SET) SET 85 8.12 690.20 14 ELASTIC BANI PUNGA 30 5.45 163.50 15 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 set 20 5.1 102.00 16 FOARFECA BIROU buc 2 3.77 7.54 17 INDIGO top 5 12.1 60.50 18 MARKER FOSFORESCENT set 1 5.71 5.71 19 MARKER PERMANENT NEGRU buc 40 0.5 20.00 20 PASTA CORECTOARE buc 43 1.61 69.23 21 PLIC C4 SET(25) 2 8.79 17.58 22 PLIC C5 SET(25) 2 4.59 9.18 23 PIX ALBASTRU buc 120 0.67 80.40 24 PIX ROSU buc 20 0.67 13.40 25 PLIC CD(100SET) SET 16 11.88 190.08 26 REGISTRU MARE 200 FILE-MATE buc 15 12.45 186.75 27 REGISTRU MARE 200 FILE-DICTANDO buc 15 12.45 186.75 28 SEVETELE UMEDE MONITOR set 10 7.3 73.00 29 TUS ALBASTRU buc 2 1.7 3.40 30 TUS NEGRU buc 2 1.7 3.40 Total fara TVA = 3,618.76 lei

---